
10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Weltrekord: 00:51,60 - Ceccon, Thomas (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,60 - Ceccon, Thomas (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Meeuw, Helge (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:58,38 - Alexander Bauch (DSW 1912 Darmstadt) am 29.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:10,42 61

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:47,32 111
2. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 02:06,84 67
3. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:07,65 66

nicht am Start
Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt

abgemeldet
Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,85 233
2. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:25,02 223
3. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:33,35 168
4. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:35,24 159
5. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 01:45,16 118

nicht am Start
Liam Meyer 2012 DJK-SSG Bensheim

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,06 278

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,74 405
2. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,89 269

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:14,75 328

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:09,74 405
2. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:14,75 328
3. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:19,06 278
4. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,89 269
5. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:23,85 233



10. Volksbank Nachwuchspokal Protokoll
am 01.10.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:25,02 223
7. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:33,35 168
8. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:35,24 159
9. Jaden Yves Duzy 2012 DJK-SSG Bensheim 01:45,16 118
10. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:47,32 111
11. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 02:06,84 67
12. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 02:07,65 66
13. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 02:10,42 61


